
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

TRANSPARENCE, OUVERTURE, GOUVERNANCE PARTAGEE, DIVERSITE DU CADRE D’EMPLOI 
 

 
   H/F Titre Collectivité/Employeur Mail d'adhésion Mail de contact 

Référent 1 Remy Berthier H  Directeur Général Adjoint Ressources Département du Val d'Oise berthier.re@gmail.com aatf.remy.berthier@gmail.com 

  2 Amélie Dietlin-Loth F Directrice de l’agence départementale 

des solidarités d’Orleans métropole 

Département du Loiret amelie.dietlin@gmail.com amelie.dietlin@gmail.com 

  3 Clément Le Bras-

Thomas 

H Directeur stratégie et territoires Nantes Métropole clement.lebrasthomas@gmail.com clement.lebrasthomas@gmail.com 

  4 Karine Garcin-

Escobar 

F Directrice Générale Adjointe Ville plus 

Juste, plus Sûre et plus Proche 

Ville de Marseille karine.escobargarcin@free.fr  karine.escobargarcin@free.fr  

  5 François Geronimi H Directeur Parc Naturel Régional de 

Corse 

fgeronimi@gmail.com fgeronimi@gmail.com 

  6 Alexandra Chochoy  F Directrice Générale des Services Ville et agglomération de 

Bourges 

alex.chochoy@wanadoo.fr alexandra.chochoy@agglo-bourgesplus.fr  

  7 Antonin Le Moal H Directeur des Ressources Humaines Ville et Métropole de Rennes a.lemoal@rennesmetropole.fr a.lemoal@rennesmetropole.fr 

  8 Rosita Hoarau F Directrice Générale des Services CA du Nord de la Réunion rosita.hoarau@cinor.re waroz@orange.fr  

  9 Jérôme Lenoir H Directeur Général des Services Ville et agglomération de 

Sète 

j.lenoir@agglopole.fr j.lenoir@agglopole.fr 

  10 Estelle Yung F Directrice Générale Adjointe 

développement territorial et attractivité 

Département de la Meuse estelle.yung@orange.fr estelle.yung@orange.fr 

  11 Axel Harkat H Directeur Enfance Famille  Département de l'Allier axel.harkat@administrateur-inet.org  ax.harkat@gmail.com 

  12 Doriane Huart F Directrice générale adjointe des pôles 

RH, innovation et dialogues 

Métropole Européenne de 

Lille 

dhuart@lillemetropole.fr dhuart@lillemetropole.fr 

  13 Donatien Lecat H Directeur de projets à la DGA solidarités Département de la Somme donatien.lecat@gmail.com donatien.lecat@gmail.com 

  14 Linda Cortey F Directrice des affaires financières et des 

coopérations 

Groupe Hospitalier Sélestat-

Obernai 

lindacortey@gmail.com lindacortey@gmail.com 

  15 David Zurowski H Directeur Général Adjoint Ressources Département du Var dzu@free.fr dzu@free.fr 

  16 Letizia Murret-

Labarthe 

F Directrice adjointe de l’appui et services 

aux utilisateurs - Pole RH - 

Région Ile de France letiziaml@wanadoo.fr letiziaml@wanadoo.fr 

Remplaçant 17 Didier Grosjean H Directeur CAF des Yvelines didier.grosjean@caf.fr didier.grosjean@caf.fr 

Remplaçante 18 Juliette Beregi F Sous-préfète Directrice de cabinet Lot et 

Garonne 

Ministère de l’Intérieur et 

des Outre-Mer 

Julietteberegi@hotmail.com Julietteberegi@hotmail.com 
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